
	

	

	
	
		
					

		
				Kalendář akcí a kurzů
	Revize OOPP
	Alpenverein
	Řekli o nás
	Kariéra
	Ubytování
	FAQ
	0 položek0 Kč





		

	




		
			
				
					
					
						
															
													
					

					
					 MENU
					
					
							Nabízíme
	LETNÍ AKTIVITY
		KURZY LEZENÍ
			KURZY LEZENÍ NA SKALÁCH
	KURZY LEZENÍ NA UMĚLÉ STĚNĚ



	FERRATOVÉ KURZY
			FERRATOVÉ KURZY V ČR
	FERRATOVÉ KURZY V ZAHRANIČÍ



	TURISTIKA
	MTB KURZY
	KURZY POTÁPĚNÍ
	SLACKLINE KURZY
	ÚNIKOVÉ HRY



	ZIMNÍ AKTIVITY
		SKIALPOVÉ KURZY
	LAVINOVÉ KURZY
	VÝLETY NA SNĚŽNICÍCH
	KURZY PŘEŽITÍ
	SPLITBOARDOVÉ KURZY
	SNOWKITING KURZY
	LYŽAŘSKÉ KURZY
	SNOWBOARDOVÉ KURZY



	DÁRKOVÉ POUKAZY
		LETNÍ AKTIVITY
			VIA FERRATA
	LEZENÍ NA SKALÁCH
	LEZENÍ NA UMĚLÉ STĚNĚ
	TURISTIKA
	MTB
	KURZ POTÁPĚNÍ
	SLACKLINE KURZ
	ÚNIKOVÁ HRA



	ZIMNÍ AKTIVITY
			SKIALPOVÝ KURZ
	LAVINOVÝ KURZ
	VÝLET NA SNĚŽNICÍCH
	KURZ PŘEŽITÍ
	SPLITBOARDOVÝ KURZ
	SNOWKITING
	LYŽAŘSKÝ KURZ
	KURZ SNOWBOARDINGU



	UNIVERZÁLNÍ POUKAZ NA VŠE



	PŮJČOVNA
	OBLEČENÍ



	TEAMBUILDING
	LEZENÍ NA UMĚLÉ STĚNĚ
	ZIMNÍ TŮRA
	LYŽOVÁNÍ
	CVIČENÍ V KANCELÁŘI



	PRO DĚTI
	DOBRODRUŽNÝ DEN PRO DĚTI
	DOVOLENÁ S LYŽAŘSKÝM INSTRUKTOREM
	LEZENÍ NA UMĚLÉ STĚNĚ PRO DĚTI
	LANOVÉ PŘEKÁŽKY



	PŮJČOVNA
	SNĚŽNICE
	LAVINOVÁ VÝBAVA
	FERRATOVÉ VYBAVENÍ
	HOROLEZECKÉ VYBAVENÍ
	SLACKLINE SET
	STANY



	BLOG
	TIPY NA VÝLETY
	CESTOVÁNÍ
	ŽIVOT V DODÁVCE
	HOROLEZECTVÍ
	VIA FERRATA
	SKIALPINISMUS
	TURISTIKA
	ZDRAVÁ STRAVA
	EXPEDICE
	RECENZE



	NÁŠ TÝM
	KONTAKT

											
					
											
							
			
			
			
			
	

						

										
											
							
			
	
		
		INFO@DAILY-ADVENTURES.CZ

		

			

	


			
	
		
		+420 725 926 253

		

			

	



	
		Hledat:
		
	
	



						

									

			

		


	


	
	
		
			Dobrodruhu, tímto směrem cesta nevede! 

				
			
			 To co hledáš, najdeš jinde. 
 Vrať se radši  Domů , nebo si cestu vyhledej v mapě:			



			
				

	
		Hledat:
		
	
	


			

		

	





	
		
				
			
				
					Dokumenty


	Obchodní podmínky

Zásady zpracování osobních údajů

 

Alpenverein






Naše TOP kurzy


	Lezení na umělé stěně

Lezení na skalách

Lezení v zahraničí






Teambuilding


	S kolegou na lano

S kolegou na lyže

Zimní dobrodružství

Cvičení v kanceláři






Pro děti


	One day adventure

Dovolená s instruktorem

Lezení na umělé stěně

Nízké lanové překážky






Ozvi se nám!


	Kontakt

Tel: +420 777 857 149

info@daily-adventures.cz





				

			

		

				
		
			
				
					
						
							Vyrobilo Daily Adventures s.r.o.						

					

					
						
							    						

					

					
						
							Copyright © 2017 - 2021 Daily Adventures. Všechna práva vyhrazena.						

					

				

			

		

	
	


	


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb. Zásady zpracování osobních údajů.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





				

    
    
    
    			
			
				

			

			
				
	






















		
							
			
				
			